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Longueur, Débutants masc. 11
Vor/Endkampf 16.07.2022 / 09:00
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 -

1 4267 SCHMITZ Joé 2011 LUX CAPA 4.55 448
- 4.55 4.47

2 1564 KAELL Joshua Francis 2011 LUX CAEG 4.21 411
4.16 4.21 -

3 2681 LIEBERMANN Arthur 2011 LUX CSL 4.05 393
3.95 4.05 3.80

4 2285 SCHMIT Julien Edmond John 2011 LUX CAD 3.98 385
3.98 3.94 3.86

5 2077 STRACKS Timothée 2011 LUX CSL 3.91 377
3.88 3.67 3.91

6 4820 PIERLOT Lenn 2011 LUX CELTIC 3.86 371
2.92 3.41 3.86

7 3166 BERTEMES Louis 2011 LUX CELTIC 3.85 370
3.50 2.85 3.85

8 4247 TEPEGNY NWAFEU Neil 2011 LUX CAEG 3.73 356
3.54 3.66 3.73

9 1340 THIEBAUD Mathieu 2011 LUX CSL 3.64 345
3.63 3.60 3.64

10 3295 WOLFF Leonardo 2011 LUX FOLA 3.64 345
3.64 3.63 3.52

11 5062 CUESTA JARAMILLO Martin 2011 ESP LIAL 3.60 341
3.60 3.50 3.39

12 3586 LISBOA Mylo 2011 LUX CELTIC 3.55 335
3.39 3.54 3.55

13 1692 KREMER Tino 2011 LUX CELTIC 3.54 333
3.25 3.44 3.54

14 4365 SIBENALER Max 2011 LUX CELTIC 3.43 320
3.43 3.42 3.29

15 4524 RECH Léo 2011 LUX CAD 3.33 308
3.14 3.33 2.90

16 4121 CESARI Camille 2011 FRA FOLA 3.17 287
3.17 2.98 -

17 4821 ENGEL Felix 2011 LUX TEAM X3M SNOOZE 3.15 285
3.10 3.15 3.12

18 4183 PEIGNOIS Jules 2011 LUX CAB 3.07 274
3.00 2.94 3.07

Javelot, Scolaires fem. 12 (400g)
Vor/Endkampf 16.07.2022 / 09:00
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 -

1 3266 STEINBACH Lisa 2010 LUX CAPA 15.82 351
x 15.82 13.63

2 1829 BOUWMEISTER Julianne
Saartje

2010 NED CAEG 15.32 345

13.22 15.32 14.31
3 3650 ZEIMET Laura 2010 LUX CAD 13.99 327

13.99 13.91 10.31
4 3442 ELCHEROTH Lena 2010 LUX LIAL 12.85 312

11.85 12.85 11.50
5 4139 LEISTICO Lisa 2010 LUX CELTIC 12.37 305

9.92 11.36 12.37
6 3288 FOLSCHEID Sophie 2010 LUX CAD 12.18 303

8.06 12.18 11.84
7 4522 LAHR Marie 2010 LUX CAD 11.54 293

10.28 10.83 11.54
8 1633 LUDOVICY Hannah 2010 LUX CAPA 11.34 291

8.57 11.34 11.20



Challenge Tageblatt 6 CELTIC
Diekirch, Stade municipal, 16.07.2022 RÉSULTATS

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Imprimé le 16/07/2022 13:19:26 avec Track and Field 3.1.0.5869 licence de CELTIC Diekirch Page 2 de 13

Javelot, Scolaires fem. 12 (400g) - Suite
Vor/Endkampf 16.07.2022 / 09:00
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 -

9 4338 CZAPIEWSKA Tara Elizabeth 2010 SVK CSL 10.87 284
10.87 10.83 x

10 4242 CHARLESWORTH-VON
KUNITZKI-NEU Clara

2010 LUX LIAL 10.65 280

10.24 9.36 10.65
11 2996 KAPINAJOVÁ Hana 2010 SVK CSL 10.18 273

10.18 8.19 8.57
12 2310 WEISS Lorie 2010 LUX CAPA 10.06 271

7.84 10.06 9.79
13 4052 STRASSER Louise 2010 LUX CELTIC 9.97 270

7.15 9.97 9.70
14 2010 LAMY Rachel 2010 LUX CELTIC 9.93 269

7.79 8.60 9.93
15 3705 REUTER  Amalia 2010 LUX CAD 9.54 263

x x 9.54
16 4204 LANNERS Mia 2010 LUX CELTIC 8.75 250

6.74 8.25 8.75
17 4586 WILMES Julia 2010 LUX CAD 8.49 246

8.49 6.64 4.29
18 4090 SCHMIT Vicky 2010 LUX CAB 8.12 239

6.36 7.11 8.12
19 3690 KORNELIS Amélie 2010 LUX CELTIC 7.72 232

7.69 x 7.72
20 2844 GREMLING Maud 2010 LUX CELTIC 7.65 231

7.47 6.18 7.65
21 4228 GONÇALVES RIBEIRO Sara 2010 POR CAD 7.61 230

7.61 x 6.73
22 4761 KERGER Jamie-Lynn 2010 LUX CAD 6.83 216

6.83 5.73 5.16
2810 SECK Leonie Olivia 2010 LUX CSL sEv 0

DNS
- - -

3062 LIMA EVORA Mélissa 2010 LUX CAEG sEv 0
DNS
- - -

4634 BULATOVIC Andrea 2010 CRO CAPA sEv 0
DNS
- - -

50m, Débutants fem. 11 16.07.2022 / 09:15
Zeitläufe Vent: I:-; II:-; III:-; IV:- m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Points

1 3533 MALLINGER Nahla 2011 LUX CAB 7.68 1./IV 433
2 4568 MELANDA Liah 2011 LUX CAD 7.73 1./III 427
3 1840 HALSDORF Kendra 2011 LUX CAS 7.83 2./III 414
4 3510 GAJIC Neda 2011 LUX CELTIC 7.93 1./I 402
5 4330 DECOBERT Lucie 2011 LUX CSL 8.04 2./I 389
6 2575 UNGEHEUER Sarah 2011 LUX CAPA 8.05 1./II 388
7 4384 CAMARA Mariame 2011 FRA CSL 8.17 3./I 374
8 1631 PECHON Daria 2011 BEL CAPA 8.26 4./I 364
9 1247 SCHEIDEN Alice 2011 LUX CAB 8.49 2./II 339

10 1946 HUSTING Marta Maria Vera 2011 LUX FOLA 8.50 3./II 338
11 4741 WINCKEL Flo 2011 LUX CAB 8.55 3./III 333
12 1615 REITER Anne 2011 LUX CELTIC 8.57 4./III 331
13 2432 KURTISI Mila 2011 LUX CELTIC 8.60 4./II 328
13 3745 KAYSER Lori 2011 LUX CSL 8.60 5./I 328
15 2473 LENSMENT Elise 2011 EST CSL 8.66 6./I 322
16 4617 BOZEK Christine 2011 SLO CAPA 8.67 2./IV 321
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50m, Débutants fem. 11 - Suite 16.07.2022 / 09:15
Zeitläufe Vent: I:-; II:-; III:-; IV:- m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Points

17 4319 WEIS Charlotte 2011 LUX CSL 8.74 5./II 314
18 2428 MEIS Mara 2011 LUX CELTIC 8.84 6./II 304
19 4156 HANSEN Malou 2011 LUX CAPA 8.87 3./IV 301
20 1364 PARANT Solange Virginie 2011 FRA CSL 8.88 7./II 300
21 4187 STEINBACH Sophie 2011 LUX CAPA 9.00 5./III 289
22 4627 CAREY Vivian Eleonora 2011 USA CSL 9.05 6./III 284
23 1805 THIEL Emma 2011 LUX CELTIC 9.07 4./IV 282
24 3555 MAURO Lya 2011 FRA FOLA 9.10 5./IV 279
25 4385 MARC Hermance 2011 FRA CSL 9.22 7./III 268
26 4766 CERDEIRA DE ALMEIDA

SANTOS SILVA Joana
2011 POR CSL 9.28 6./IV 263

27 4038 JONES Vivienne 2011 LUX/
GBR

CSL 9.31 8./II 260

28 4175 RAUEN Lou 2011 LUX CSL 9.38 8./III 254
2803 BEISSEL Chloé 2011 LUX CSL DNS -/I
4814 METZ Gwen 2011 LUX CSL DNS -/IV
1250 HÚŠŤAVOVÁ Agáta 2011 CZE CSL DNS -/I

50m, Débutants fem. 10 16.07.2022 / 09:35
Zeitläufe Vent: I:-; II:-; III:-; IV:- m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Points

1 2612 LEICK Sophy 2012 LUX CELTIC 7.84 1./I 413
2 1136 ENGEL Nina 2012 LUX CSL 7.91 2./I 405
3 2496 SANDT Sophie Lea 2012 LUX CAD 8.31 1./IV 358
4 2493 SANDT Caroline Kyra 2012 LUX CAD 8.36 1./III 353
5 4619 KAYSEN Lucie 2012 LUX CAEG 8.46 1./II 342
6 2107 LIBENS-THEIN Maxine 2012 LUX FOLA 8.51 3./I 337
7 2000 MORES Liz 2012 LUX CAB 8.53 2./II 335
8 2155 FERREIRA Laura 2012 LUX CAPA 8.57 3./II 331
9 4186 WOLTER Mia 2012 LUX CAPA 8.59 4./I 329

10 2858 BOCK Elise 2012 LUX CAEG 8.62 5./I 326
11 3689 KORNELIS Lara 2012 LUX CELTIC 8.65 6./I 323
12 4185 WEISS Lea 2012 LUX CAPA 8.68 2./III 320
13 2185 WAGNER Julie 2012 LUX CSL 8.86 4./II 302
14 1932 LANG Julia Marie 2012 LUX CAD 8.87 5./II 301
15 3871 MULLER Emma 2012 LUX CAEG 8.92 3./III 296
16 4704 ZEZOVSKI Jana 2012 LUX LIAL 8.99 6./II 289
17 4273 GOTTARDI Mia 2012 LUX CAB 9.01 2./IV 288
18 4212 MULLER Emma 2012 LUX CAD 9.11 3./IV 278
19 4102 GIERES Amy 2012 LUX CELTIC 9.17 7./II 273
20 4126 LEINER Julie 2012 LUX CAS 9.18 4./IV 272
21 2183 SYBERTZ Elodie Maëlle 2012 LUX CAD 9.19 4./III 271
22 4760 KERGER Kayleigh 2012 LUX CAD 9.38 7./I 254
23 2069 KOSTER Liv 2012 LUX CAEG 9.46 8./I 248
24 4362 KANIVÉ Liv 2012 LUX CELTIC 9.89 5./IV 213

4636 SCHOLER Lilly 2012 LUX CELTIC DNS -/III
4532 GUIDAL Ava 2012 FRA LIAL DNS -/III

50m, Débutants masc. 10 16.07.2022 / 09:55
Zeitläufe Vent: I:-; II:-; III:- m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Points

1 2356 GOLDSCHMIDT Lou 2012 LUX CSL 7.92 1./I 365
2 2477 STEFFEN  Ben 2012 LUX FOLA 8.15 1./III 339
3 4372 HOERNER Mads 2012 LUX LIAL 8.25 2./III 329
4 3684 FAUST Nik 2012 LUX CELTIC 8.27 3./III 326
5 3294 GOERGEN Ben 2012 GER CAEG 8.37 1./II 316
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50m, Débutants masc. 10 - Suite 16.07.2022 / 09:55
Zeitläufe Vent: I:-; II:-; III:- m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Points

6 3583 SCHUSTER Jérémy 2012 LUX CAEG 8.43 2./I 310
7 4200 HUSTING Robi 2012 LUX FOLA 8.44 2./II 309
8 3748 VAESSEN AABY Mads 2012 LUX CELTIC 8.50 3./I 303
9 2823 ALESI  Brieuc Alexandre 2012 LUX CSL 8.61 4./I 292
9 4339 CZAPIEWSKI Leaonard Jan 2012 SVK CSL 8.61 3./II 292

11 1133 WAGENER Ben 2012 LUX CSL 8.63 5./I 290
12 5080 CUESTA JARAMILLO Alejandro 2012 ESP LIAL 8.64 4./II 289
13 4378 KOENIG Julien 2012 LUX CAPA 8.76 5./II 277
14 1698 ARCARO DUPONT Jona 2012 LUX CELTIC 8.98 6./I 257
15 4681 HARDS Adryen 2012 LUX CSL 9.02 6./II 254
15 4811 LENTZ Moritz 2012 LUX FOLA 9.02 7./I 254
17 3146 GREGOR Elias 2012 LUX CELTIC 9.06 7./II 250
18 4287 BENKO Daniel 2012 SVK CSL 9.13 4./III 244
19 4822 ENGEL Jacques 2012 LUX TEAM X3M SNOOZE 9.15 8./II 242
20 1244 LEMOS ALEXANDRE Diego 2012 LUX CAD 9.20 5./III 238
20 4225 MICHELS Joé 2012 LUX CELTIC 9.20 5./III 238
22 2652 STRAUS Charles 2012 LUX CSL 9.38 7./III 223
23 3903 KREMER KUGENER Jim 2012 LUX CAPA 9.64 8./I 202

Longueur, Débutants fem. 11
Vor/Endkampf 16.07.2022 / 10:00
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 -

1 2473 LENSMENT Elise 2011 EST CSL 3.98 433
3.98 - -

2 4330 DECOBERT Lucie 2011 LUX CSL 3.97 432
3.92 3.97 3.74

3 1946 HUSTING Marta Maria Vera 2011 LUX FOLA 3.96 430
3.91 3.96 3.77

4 1840 HALSDORF Kendra 2011 LUX CAS 3.77 407
3.75 - 3.77

5 2575 UNGEHEUER Sarah 2011 LUX CAPA 3.74 404
3.54 3.74 3.66

6 4568 MELANDA Liah 2011 LUX CAD 3.69 397
3.64 3.39 3.69

7 3533 MALLINGER Nahla 2011 LUX CAB 3.68 396
3.68 3.63 -

8 4741 WINCKEL Flo 2011 LUX CAB 3.65 392
3.48 3.65 3.46

9 1615 REITER Anne 2011 LUX CELTIC 3.64 391
3.64 3.45 3.44

10 1631 PECHON Daria 2011 BEL CAPA 3.61 388
3.39 3.61 3.50

11 4156 HANSEN Malou 2011 LUX CAPA 3.54 378
3.54 3.23 3.26

12 4384 CAMARA Mariame 2011 FRA CSL 3.53 377
3.53 3.48 3.37

13 4319 WEIS Charlotte 2011 LUX CSL 3.49 372
3.42 3.49 3.31

14 3510 GAJIC Neda 2011 LUX CELTIC 3.47 369
3.47 3.43 3.42

15 3745 KAYSER Lori 2011 LUX CSL 3.41 362
3.40 3.41 3.24

16 1364 PARANT Solange Virginie 2011 FRA CSL 3.40 360
3.40 3.37 3.34

17 4627 CAREY Vivian Eleonora 2011 USA CSL 3.34 352
3.34 3.19 2.61
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Longueur, Débutants fem. 11 - Suite
Vor/Endkampf 16.07.2022 / 10:00
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 -

18 2428 MEIS Mara 2011 LUX CELTIC 3.33 351
3.31 3.15 3.33

19 4617 BOZEK Christine 2011 SLO CAPA 3.25 340
3.25 3.14 3.04

20 4187 STEINBACH Sophie 2011 LUX CAPA 3.21 335
3.21 3.13 3.06

21 1247 SCHEIDEN Alice 2011 LUX CAB 3.20 334
3.05 3.08 3.20

22 4385 MARC Hermance 2011 FRA CSL 3.18 331
3.14 3.18 3.14

23 1805 THIEL Emma 2011 LUX CELTIC 3.17 330
3.10 3.17 3.05

24 4038 JONES Vivienne 2011 LUX/
GBR

CSL 2.91 294

2.91 2.74 2.81
25 4175 RAUEN Lou 2011 LUX CSL 2.84 284

2.82 2.84 2.79
26 2432 KURTISI Mila 2011 LUX CELTIC 2.82 281

2.63 2.74 2.82
27 3555 MAURO Lya 2011 FRA FOLA 2.76 272

2.67 2.76 -
28 4766 CERDEIRA DE ALMEIDA

SANTOS SILVA Joana
2011 POR CSL 2.67 259

- - 2.67

Javelot, Scolaires masc. 13 (400g)
Vor/Endkampf 16.07.2022 / 10:00
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 -

1 3998 WILMES Yves 2009 LUX FOLA 36.47 540
29.93 33.02 36.47

2 2967 KRECKÉ Mex 2009 LUX CAD 30.48 491
29.82 23.65 30.48

3 2341 BEISSEL Antoine 2009 LUX CSL 27.21 462
27.21 20.86 23.42

4 2499 GOEBEL Anthony 2009 LUX CSL 26.88 459
x 23.49 26.88

5 3092 HUSTING Oscar 2009 LUX FOLA 23.05 423
21.54 23.05 18.17

6 4211 MULLER Fränz 2009 LUX CAD 23.02 422
21.88 x 23.02

7 4266 FLEMING Ben 2009 LUX CSL 21.80 410
18.05 16.18 21.80

8 1558 PURAYE Mil 2009 LUX CAEG 20.86 400
17.56 x 20.86

9 1249 URWALD Arno 2009 LUX CELTIC 20.30 395
17.17 x 20.30

10 1644 KALMES Thierry 2009 LUX CAD 19.34 384
19.34 18.05 18.44

11 4065 HELMINGER Kayan 2009 LUX CSL 19.20 383
14.85 16.03 19.20

12 3717 THILL Jo 2009 LUX CELTIC 17.70 366
17.70 17.51 15.43

13 3637 THEIS Charel 2009 LUX CAB 16.27 350
11.66 15.38 16.27

14 3136 GOLDSCHMIDT Ben 2009 LUX CSL 16.07 347
13.69 16.07 13.78



Challenge Tageblatt 6 CELTIC
Diekirch, Stade municipal, 16.07.2022 RÉSULTATS

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Imprimé le 16/07/2022 13:19:26 avec Track and Field 3.1.0.5869 licence de CELTIC Diekirch Page 6 de 13

Javelot, Scolaires masc. 13 (400g) - Suite
Vor/Endkampf 16.07.2022 / 10:00
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 -

15 1853 KUPTSOV Vladislav 2009 LUX/
RUS

CSL 15.75 343

14.72 15.75 13.89
16 2953 TYMRÁK Martin 2009 CZE CSL 13.81 319

13.68 13.81 12.49
17 3654 ANGELSBERG Dan 2009 LUX CELTIC 10.88 280

10.65 x 10.88
18 4190 KEUP Emil 2009 LUX CAD 10.67 277

7.23 10.04 10.67

50m, Débutants masc. 11 16.07.2022 / 10:15
Zeitläufe Vent: I:-; II:-; III:- m/s
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Points

1 4267 SCHMITZ Joé 2011 LUX CAPA 7.43 1./III 426
2 4820 PIERLOT Lenn 2011 LUX CELTIC 7.79 2./III 380
3 2285 SCHMIT Julien Edmond John 2011 LUX CAD 7.80 3./III 379
4 2681 LIEBERMANN Arthur 2011 LUX CSL 7.86 1./I 372
5 1564 KAELL Joshua Francis 2011 LUX CAEG 7.97 2./I 359
6 4247 TEPEGNY NWAFEU Neil 2011 LUX CAEG 8.00 1./II 356
7 3166 BERTEMES Louis 2011 LUX CELTIC 8.04 3./I 352
8 3586 LISBOA Mylo 2011 LUX CELTIC 8.15 4./I 339
8 4650 BECKRICH Oanh 2011 LUX CAS 8.15 4./I 339

10 1692 KREMER Tino 2011 LUX CELTIC 8.44 2./II 309
11 4524 RECH Léo 2011 LUX CAD 8.51 6./I 302
12 2077 STRACKS Timothée 2011 LUX CSL 8.53 7./I 300
13 3295 WOLFF Leonardo 2011 LUX FOLA 8.54 3./II 299
14 4365 SIBENALER Max 2011 LUX CELTIC 8.67 4./III 286
15 1340 THIEBAUD Mathieu 2011 LUX CSL 8.72 4./II 281
16 4121 CESARI Camille 2011 FRA FOLA 8.77 8./I 276
17 5062 CUESTA JARAMILLO Martin 2011 ESP LIAL 8.78 5./II 276
18 4821 ENGEL Felix 2011 LUX TEAM X3M SNOOZE 8.97 6./II 258
19 4183 PEIGNOIS Jules 2011 LUX CAB 9.08 5./III 248

800m, Scolaires fem. 13 16.07.2022 / 10:40
Zeitläufe
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Points

1 3428 SCHAACK Lynn 2009 LUX FOLA 2:31.39 1./II 504
2 1245 LIBENS THEIN Li 2009 LUX FOLA 2:32.38 1./I 498
3 3677 CHLECQ Ilaria 2009 LUX CAS 2:35.25 2./II 483
4 5064 ENGEL Giovanna 2009 LUX TG Konz 2:35.57 3./II 482
5 1087 MAURO Lilou 2009 FRA FOLA 2:41.64 2./I 452
6 1038 JÜCH Nea 2009 LUX CELTIC 2:43.39 3./I 444
7 2802 SCHEVERS Mara 2009 LUX CAS 2:43.44 4./I 443
8 4230 WILWERT Alice 2009 LUX LIAL 2:44.70 5./I 438
9 1399 BOSSUYT Mirjam 2009 BEL CSL 2:45.18 6./I 435

10 3502 GAJIC Danica 2009 LUX CELTIC 2:46.13 7./I 431
11 2462 WEBER Lynn 2009 LUX FOLA 2:47.45 4./II 425
12 1289 KIRSCH Lola 2009 LUX CELTIC 2:47.62 8./I 424
13 2640 HANAPPE Alix 2009 LUX CELTIC 2:49.17 5./II 418
14 2002 BISSEN Elodie 2009 LUX CAD 2:49.46 6./II 416
15 1900 SAHR Tonya 2009 LUX CSL 2:52.05 9./I 405
16 2474 WEIS June Lilly 2009 LUX CELTIC 2:55.56 7./II 391
17 3036 FEINEN Zohra 2009 LUX CELTIC 2:57.37 8./II 384
18 4276 MARQUES Zoé 2009 LUX CELTIC 3:10.79 9./II 335
19 1092 SYBERTZ Léonie Lou 2009 LUX CAD 3:15.54 10./I 319
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800m, Scolaires fem. 13 - Suite 16.07.2022 / 10:40
Zeitläufe
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Points

20 2142 KOCH Lena 2009 LUX CAD 3:49.20 10./II 226

800m, Scolaires fem. 12 16.07.2022 / 11:00
Zeitläufe
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Points

1 3266 STEINBACH Lisa 2010 LUX CAPA 2:30.60 1./II 508
2 3728 BAUSTERT Margot 2010 LUX CAB 2:41.37 2./II 453
3 4242 CHARLESWORTH-VON

KUNITZKI-NEU Clara
2010 LUX LIAL 2:45.63 1./I 433

4 1829 BOUWMEISTER Julianne
Saartje

2010 NED CAEG 2:48.06 2./I 423

5 3288 FOLSCHEID Sophie 2010 LUX CAD 2:48.67 3./I 420
6 4228 GONÇALVES RIBEIRO Sara 2010 POR CAD 2:49.59 3./II 416
7 4139 LEISTICO Lisa 2010 LUX CELTIC 2:50.16 4./I 413
8 2975 KRÖGER Ava 2010 LUX CAB 2:52.13 5./I 405
9 3442 ELCHEROTH Lena 2010 LUX LIAL 2:54.21 4./II 397

10 3650 ZEIMET Laura 2010 LUX CAD 2:54.82 5./II 394
11 2996 KAPINAJOVÁ Hana 2010 SVK CSL 2:56.11 6./I 389
12 4338 CZAPIEWSKA Tara Elizabeth 2010 SVK CSL 2:56.42 7./I 388
13 1633 LUDOVICY Hannah 2010 LUX CAPA 2:58.77 8./I 378
14 2310 WEISS Lorie 2010 LUX CAPA 3:15.90 6./II 318
15 4761 KERGER Jamie-Lynn 2010 LUX CAD 3:17.53 7./II 313
16 4586 WILMES Julia 2010 LUX CAD 3:20.65 8./II 303
17 4090 SCHMIT Vicky 2010 LUX CAB 3:22.61 9./I 297
18 4522 LAHR Marie 2010 LUX CAD 3:22.74 9./II 297
19 2010 LAMY Rachel 2010 LUX CELTIC 3:22.95 10./II 296
20 2844 GREMLING Maud 2010 LUX CELTIC 3:31.88 11./II 270
21 4204 LANNERS Mia 2010 LUX CELTIC 3:39.15 10./I 251

4634 BULATOVIC Andrea 2010 CRO CAPA DNS -/II
3690 KORNELIS Amélie 2010 LUX CELTIC DNS -/I
3062 LIMA EVORA Mélissa 2010 LUX CAEG DNS -/I

Longueur, Débutants fem. 10
Vor/Endkampf 16.07.2022 / 11:00
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 -

1 2612 LEICK Sophy 2012 LUX CELTIC 3.88 421
3.88 3.72 3.62

2 1136 ENGEL Nina 2012 LUX CSL 3.60 386
3.60 3.60 3.58

3 2155 FERREIRA Laura 2012 LUX CAPA 3.54 378
3.54 3.19 3.21

4 3689 KORNELIS Lara 2012 LUX CELTIC 3.48 371
3.48 3.41 3.15

5 2107 LIBENS-THEIN Maxine 2012 LUX FOLA 3.47 369
3.39 3.47 3.17

6 2493 SANDT Caroline Kyra 2012 LUX CAD 3.39 359
3.39 3.18 3.18

7 4186 WOLTER Mia 2012 LUX CAPA 3.36 355
3.36 3.28 -

8 2000 MORES Liz 2012 LUX CAB 3.30 347
- 3.30 3.26

9 2858 BOCK Elise 2012 LUX CAEG 3.30 347
3.30 3.07 -

10 2183 SYBERTZ Elodie Maëlle 2012 LUX CAD 3.25 340
3.25 3.09 3.12
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Longueur, Débutants fem. 10 - Suite
Vor/Endkampf 16.07.2022 / 11:00
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 -

11 4185 WEISS Lea 2012 LUX CAPA 3.24 339
3.22 3.24 3.16

12 3871 MULLER Emma 2012 LUX CAEG 3.23 338
3.15 3.23 3.15

13 4212 MULLER Emma 2012 LUX CAD 3.15 327
3.10 3.05 3.15

14 4102 GIERES Amy 2012 LUX CELTIC 3.12 323
3.01 3.12 -

15 1932 LANG Julia Marie 2012 LUX CAD 3.12 323
3.12 2.91 2.67

16 2069 KOSTER Liv 2012 LUX CAEG 3.05 313
3.05 2.73 2.86

17 2496 SANDT Sophie Lea 2012 LUX CAD 3.02 309
2.91 2.65 3.02

18 4619 KAYSEN Lucie 2012 LUX CAEG 3.01 308
3.01 2.97 2.91

19 4760 KERGER Kayleigh 2012 LUX CAD 2.96 301
2.82 2.96 2.89

20 4273 GOTTARDI Mia 2012 LUX CAB 2.95 300
2.95 2.95 -

21 4126 LEINER Julie 2012 LUX CAS 2.95 300
2.95 2.90 -

22 4704 ZEZOVSKI Jana 2012 LUX LIAL 2.90 292
2.84 2.69 2.90

23 2185 WAGNER Julie 2012 LUX CSL 2.85 285
2.58 - 2.85

24 4362 KANIVÉ Liv 2012 LUX CELTIC 2.41 220
2.30 2.38 2.41

4532 GUIDAL Ava 2012 FRA LIAL DNS
- - -

4636 SCHOLER Lilly 2012 LUX CELTIC DNS

1000m, Scolaires masc. 12 16.07.2022 / 11:30
Zeitläufe
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Points

1 3022 JONES Miles 2010 LUX CSL 3:11.37 1./I 511
2 2132 HERR Frédéric 2010 LUX CSL 3:15.33 2./I 493
3 4511 MALLOUK Sasha 2010 FRA CSL 3:16.35 3./I 489
4 3971 STEINER Tim 2010 LUX CELTIC 3:16.98 4./I 486
5 3323 DE MENEZES CARVALHO

Gabriel
2010 POR CAD 3:19.21 1./II 476

6 1881 STEINER Jan 2010 LUX CELTIC 3:19.52 5./I 475
7 2418 SCHOEBEN Guillaume 2010 LUX CELTIC 3:30.80 6./I 430
8 1836 BOCK Guillaume 2010 LUX CAEG 3:34.10 2./II 418
9 4374 LENATO TRAVESSA Ruben 2010 LUX/

POR
LIAL 3:36.85 3./II 408

10 5069 D'ALIMONTE Edgar 2010 LUX CSL 3:37.87 7./I 405
11 1740 GIWER Joris 2010 LUX CAEG 3:38.02 8./I 404
12 3341 HEINTZ Tim 2010 LUX CAS 3:38.16 4./II 404
13 2389 LUDZACK Dean 2010 LUX CSL 3:39.25 5./II 400
14 4618 BOZEK Antoine 2010 SLO CAPA 3:42.37 9./I 389
15 3338 CARVALHO ALVES Evan 2010 LUX CAS 3:42.63 6./II 388
16 1083 SCHAEFFER Andy 2010 LUX CAD 3:43.19 10./I 387
17 4064 HELMINGER Yari 2010 LUX CSL 3:43.60 7./II 385
18 2280 WAMPACH Henri Jude 2010 LUX FOLA 3:44.20 11./I 383
19 4222 PINTO Leo 2010 LUX CAEG 3:44.33 12./I 383
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1000m, Scolaires masc. 12 - Suite 16.07.2022 / 11:30
Zeitläufe
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Points

20 4323 DECOBERT Léo 2010 LUX CSL 3:49.64 8./II 366
21 4475 LAMY Alex Frank 2010 LUX CELTIC 3:50.66 9./II 362
22 4364 MARTINS DE ROSALES DIAZ

Pablo
2010 ESP CELTIC 3:54.68 13./I 350

23 2966 WEBER Tun 2010 LUX CAEG 4:07.55 10./II 313
3444 WAGNER Maxime 2010 LUX CSL DNS -/I
1353 AZEVEDO DAGUENET Andy 2010 LUX CSL DNS -/II
1231 EECKHAUT Luca 2010 LUX CELTIC DNS -/II
4115 THILL Louis 2010 LUX CELTIC DNS -/II

Javelot, Scolaires fem. 13 (400g)
Vor/Endkampf 16.07.2022 / 11:30
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 -

1 1245 LIBENS THEIN Li 2009 LUX FOLA 22.55 427
18.96 22.03 22.55

2 2002 BISSEN Elodie 2009 LUX CAD 15.14 342
15.14 12.07 x

3 2142 KOCH Lena 2009 LUX CAD 13.93 327
12.73 12.55 13.93

4 3428 SCHAACK Lynn 2009 LUX FOLA 13.82 325
13.82 10.39 13.29

5 2802 SCHEVERS Mara 2009 LUX CAS 13.31 318
11.53 12.17 13.31

6 4276 MARQUES Zoé 2009 LUX CELTIC 13.26 318
13.26 x 10.54

7 2640 HANAPPE Alix 2009 LUX CELTIC 12.85 312
7.51 7.83 12.85

8 1038 JÜCH Nea 2009 LUX CELTIC 12.73 310
11.90 12.73 8.39

9 1900 SAHR Tonya 2009 LUX CSL 12.36 305
12.36 10.52 10.79

10 3036 FEINEN Zohra 2009 LUX CELTIC 12.34 305
11.02 12.34 10.26

11 1087 MAURO Lilou 2009 FRA FOLA 11.91 299
9.21 11.91 10.03

12 3502 GAJIC Danica 2009 LUX CELTIC 11.87 298
11.87 10.96 x

13 2462 WEBER Lynn 2009 LUX FOLA 11.55 294
11.55 11.27 10.42

14 4230 WILWERT Alice 2009 LUX LIAL 11.40 291
10.54 11.40 10.44

15 1289 KIRSCH Lola 2009 LUX CELTIC 11.29 290
10.98 11.29 11.20

16 1399 BOSSUYT Mirjam 2009 BEL CSL 10.32 275
9.05 10.32 9.35

17 3677 CHLECQ Ilaria 2009 LUX CAS 9.55 263
8.06 9.55 8.49

18 1092 SYBERTZ Léonie Lou 2009 LUX CAD 7.74 233
5.92 7.74 5.94

1000m, Scolaires masc. 13 16.07.2022 / 11:50
Zeitläufe
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Points

1 4065 HELMINGER Kayan 2009 LUX CSL 2:56.35 1./I 585
2 3136 GOLDSCHMIDT Ben 2009 LUX CSL 3:00.07 2./I 565
3 2499 GOEBEL Anthony 2009 LUX CSL 3:01.62 3./I 558
4 2341 BEISSEL Antoine 2009 LUX CSL 3:17.30 4./I 485
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1000m, Scolaires masc. 13 - Suite 16.07.2022 / 11:50
Zeitläufe
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Points

5 4266 FLEMING Ben 2009 LUX CSL 3:18.67 1./II 479
6 2967 KRECKÉ Mex 2009 LUX CAD 3:21.44 2./II 467
7 3784 HEMMEN Tun 2009 LUX CELTIC 3:22.84 5./I 461
8 1853 KUPTSOV Vladislav 2009 LUX/

RUS
CSL 3:23.38 3./II 459

9 3998 WILMES Yves 2009 LUX FOLA 3:24.58 4./II 455
10 1644 KALMES Thierry 2009 LUX CAD 3:26.08 6./I 449
11 3637 THEIS Charel 2009 LUX CAB 3:26.24 7./I 448
12 2953 TYMRÁK Martin 2009 CZE CSL 3:32.47 5./II 424
13 3092 HUSTING Oscar 2009 LUX FOLA 3:41.70 8./I 392
14 1558 PURAYE Mil 2009 LUX CAEG 3:52.89 9./I 355
15 4211 MULLER Fränz 2009 LUX CAD 4:02.26 6./II 328
16 3717 THILL Jo 2009 LUX CELTIC 4:04.22 7./II 322
17 4190 KEUP Emil 2009 LUX CAD 4:06.19 8./II 317

1249 URWALD Arno 2009 LUX CELTIC DNS -/II

Longueur, Débutants masc. 10
Vor/Endkampf 16.07.2022 / 12:00
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 -

1 2356 GOLDSCHMIDT Lou 2012 LUX CSL 4.13 402
4.10 3.81 4.13

2 2477 STEFFEN  Ben 2012 LUX FOLA 3.79 363
3.79 3.73 -

3 3583 SCHUSTER Jérémy 2012 LUX CAEG 3.75 359
3.54 3.75 3.69

4 3294 GOERGEN Ben 2012 GER CAEG 3.71 354
3.53 3.48 3.71

5 4200 HUSTING Robi 2012 LUX FOLA 3.65 347
3.65 3.47 3.53

6 3748 VAESSEN AABY Mads 2012 LUX CELTIC 3.60 341
3.52 3.60 3.19

7 3684 FAUST Nik 2012 LUX CELTIC 3.58 338
3.58 2.72 -

8 4372 HOERNER Mads 2012 LUX LIAL 3.50 329
3.22 3.50 2.96

9 1698 ARCARO DUPONT Jona 2012 LUX CELTIC 3.48 326
3.48 3.48 3.35

10 5080 CUESTA JARAMILLO Alejandro 2012 ESP LIAL 3.48 326
3.48 3.33 3.40

11 4378 KOENIG Julien 2012 LUX CAPA 3.47 325
3.43 3.47 3.38

12 4339 CZAPIEWSKI Leaonard Jan 2012 SVK CSL 3.42 319
3.11 3.30 3.42

13 1133 WAGENER Ben 2012 LUX CSL 3.38 314
2.96 3.17 3.38

14 3146 GREGOR Elias 2012 LUX CELTIC 3.35 310
3.35 3.26 3.07

15 2823 ALESI  Brieuc Alexandre 2012 LUX CSL 3.35 310
3.35 3.05 -

16 4225 MICHELS Joé 2012 LUX CELTIC 3.11 280
2.92 3.11 2.98

17 4822 ENGEL Jacques 2012 LUX TEAM X3M SNOOZE 3.08 276
3.08 2.94 2.71

18 4681 HARDS Adryen 2012 LUX CSL 2.89 251
2.89 2.71 2.85

19 3903 KREMER KUGENER Jim 2012 LUX CAPA 2.88 249
2.88 2.72 2.79
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Longueur, Débutants masc. 10 - Suite
Vor/Endkampf 16.07.2022 / 12:00
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 -

20 4811 LENTZ Moritz 2012 LUX FOLA 2.81 240
2.67 2.66 2.81

21 1244 LEMOS ALEXANDRE Diego 2012 LUX CAD 2.77 234
2.67 2.60 2.77

22 4287 BENKO Daniel 2012 SVK CSL 2.65 218
2.65 - 2.53

23 2652 STRAUS Charles 2012 LUX CSL 2.60 211
2.32 2.60 2.48

Javelot, Scolaires masc. 12 (400g)
Vor/Endkampf 16.07.2022 / 12:15
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 -

1 4115 THILL Louis 2010 LUX CELTIC 24.55 437
23.40 21.32 24.55

2 2418 SCHOEBEN Guillaume 2010 LUX CELTIC 20.10 392
19.45 20.10 x

3 4511 MALLOUK Sasha 2010 FRA CSL 19.03 381
14.03 16.04 19.03

4 2132 HERR Frédéric 2010 LUX CSL 18.57 376
13.59 11.16 18.57

5 3341 HEINTZ Tim 2010 LUX CAS 18.27 373
x 18.27 16.88

6 4618 BOZEK Antoine 2010 SLO CAPA 18.09 371
16.10 18.09 13.64

7 5069 D'ALIMONTE Edgar 2010 LUX CSL 18.06 370
18.06 12.78 14.21

8 4222 PINTO Leo 2010 LUX CAEG 17.66 366
17.66 17.16 16.96

9 3323 DE MENEZES CARVALHO
Gabriel

2010 POR CAD 16.98 358

16.39 16.98 14.18
10 4323 DECOBERT Léo 2010 LUX CSL 16.80 356

13.28 12.84 16.80
11 3444 WAGNER Maxime 2010 LUX CSL 16.62 354

16.62 15.40 x
12 2389 LUDZACK Dean 2010 LUX CSL 16.34 350

16.34 12.50 11.96
13 4475 LAMY Alex Frank 2010 LUX CELTIC 15.11 336

14.33 11.84 15.11
14 1083 SCHAEFFER Andy 2010 LUX CAD 13.86 320

13.86 13.64 10.98
15 2966 WEBER Tun 2010 LUX CAEG 13.86 320

11.78 11.77 13.86
16 4364 MARTINS DE ROSALES DIAZ

Pablo
2010 ESP CELTIC 13.49 315

13.49 x x
17 4064 HELMINGER Yari 2010 LUX CSL 13.30 313

10.12 13.30 x
18 3022 JONES Miles 2010 LUX CSL 12.99 309

x 12.99 x
19 2280 WAMPACH Henri Jude 2010 LUX FOLA 12.25 299

12.25 10.61 x
20 4374 LENATO TRAVESSA Ruben 2010 LUX/

POR
LIAL 11.20 284

8.13 11.20 x
21 1231 EECKHAUT Luca 2010 LUX CELTIC 10.94 281

10.70 x 10.94
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Javelot, Scolaires masc. 12 (400g) - Suite
Vor/Endkampf 16.07.2022 / 12:15
Rang Doss Nom AN Pays Club Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 -

22 1836 BOCK Guillaume 2010 LUX CAEG 10.73 278
9.88 x 10.73

23 3338 CARVALHO ALVES Evan 2010 LUX CAS 9.12 253
9.12 x x

1740 GIWER Joris 2010 LUX CAEG sEv 0
x x x

1353 AZEVEDO DAGUENET Andy 2010 LUX CSL sEv 0
DNS
- - -

3x800m, Débutants fem. 16.07.2022 / 12:30
Zeitläufe
Rang Nom Pays Club Performance Points

1 PS Trier DF1 GER PS Trier 8:53.38 1./II 1200
1: 5079, RAITHEL Mila (2011) 2: 5077, THEES Carla (2011)
3: 5078, FÖRSTER Lilly (2011)

2 CAB DF1 LUX CAB 8:56.43 1./I 1189
1: 2000, MORES Liz (2012) 2: 1247, SCHEIDEN Alice (2011)
3: 3533, MALLINGER Nahla (2011)

3 CSL DF1 LUX CSL 8:57.23 2./I 1187
1: 4038, JONES Vivienne (2011) 2: 2473, LENSMENT Elise (2011)
3: 4384, CAMARA Mariame (2011)

4 CAPA DF1 LUX CAPA 9:03.21 3./I 1166
1: 2575, UNGEHEUER Sarah (2011) 2: 4187, STEINBACH Sophie (2011)
3: 1631, PECHON Daria (2011)

5 FOLA DF1 LUX FOLA 9:07.17 4./I 1153
1: 3555, MAURO Lya (2011) 2: 1946, HUSTING Marta Maria Vera (2011)
3: 2107, LIBENS-THEIN Maxine (2012)

6 CAD DF1 LUX CAD 9:12.33 5./I 1136
1: 2496, SANDT Sophie Lea (2012) 2: 2493, SANDT Caroline Kyra (2012)
3: 4568, MELANDA Liah (2011)

7 CELTIC DF1 LUX CELTIC 9:27.10 6./I 1088
1: 3510, GAJIC Neda (2011) 2: 3689, KORNELIS Lara (2012)
3: 2612, LEICK Sophy (2012)

8 CSL DF2 LUX CSL 9:30.16 2./II 1079
1: 3745, KAYSER Lori (2011) 2: 4330, DECOBERT Lucie (2011)
3: 1136, ENGEL Nina (2012)

9 CAEG DF1 LUX CAEG 9:39.91 7./I 1050
1: 2069, KOSTER Liv (2012) 2: 3871, MULLER Emma (2012)
3: 2858, BOCK Elise (2012)

10 CAB/LIAL DF1 LUX CAB/LIAL 9:58.14 3./II 997
1: 4741, WINCKEL Flo (2011) 2: 4704, ZEZOVSKI Jana (2012)
3: 4273, GOTTARDI Mia (2012)

11 CSL DF3 LUX CSL 9:59.45 4./II 993
1: 1364, PARANT Solange Virginie (2011) 2: 2185, WAGNER Julie (2012)
3: 4766, CERDEIRA DE ALMEIDA SANTOS SILVA

Joana (2011)

12 CAPA DF2 LUX CAPA 10:00.64 5./II 990
1: 4156, HANSEN Malou (2011) 2: 4186, WOLTER Mia (2012)
3: 4185, WEISS Lea (2012)

13 CSL DF4 LUX CSL 10:50.48 6./II 862
1: 4175, RAUEN Lou (2011) 2: 4627, CAREY Vivian Eleonora (2011)
3: 4319, WEIS Charlotte (2011)

14 CELTIC DF2 LUX CELTIC 11:07.01 7./II 824
1: 4102, GIERES Amy (2012) 2: 2428, MEIS Mara (2011)
3: 4362, KANIVÉ Liv (2012)

3x800m, Débutants masc. 16.07.2022 / 13:00
Zeitläufe
Rang Nom Pays Club Performance Points

1 CSL DM1 LUX CSL 8:49.50 1./I 1214
1: 2077, STRACKS Timothée (2011) 2: 1340, THIEBAUD Mathieu (2011)
3: 2681, LIEBERMANN Arthur (2011)
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3x800m, Débutants masc. - Suite 16.07.2022 / 13:00
Zeitläufe
Rang Nom Pays Club Performance Points

2 CELTIC DM1 LUX CELTIC 9:02.75 2./I 1168
1: 4225, MICHELS Joé (2012) 2: 3586, LISBOA Mylo (2011)
3: 3166, BERTEMES Louis (2011)

3 CSL DM2 LUX CSL 9:10.97 3./I 1140
1: 1133, WAGENER Ben (2012) 2: 4339, CZAPIEWSKI Leaonard Jan (2012)
3: 4681, HARDS Adryen (2012)

4 FOLA DF1 LUX FOLA 9:16.55 4./I 1122
1: 4121, CESARI Camille (2011) 2: 4200, HUSTING Robi (2012)
3: 3295, WOLFF Leonardo (2011)

5 CAEG DM1 LUX CAEG 9:26.68 5./I 1090
1: 3294, GOERGEN Ben (2012) 2: 4247, TEPEGNY NWAFEU Neil (2011)
3: 3583, SCHUSTER Jérémy (2012)

6 CAPA DM1 LUX CAPA 9:35.67 6./I 1062
1: 3903, KREMER KUGENER Jim (2012) 2: 4763, HEMMER Charel (2012)
3: 4267, SCHMITZ Joé (2011)

7 CAD DM1 LUX CAD 9:37.48 7./I 1057
1: 1244, LEMOS ALEXANDRE Diego (2012) 2: 4524, RECH Léo (2011)
3: 2285, SCHMIT Julien Edmond John (2011)

8 CELTIC DM2 LUX CELTIC 9:56.36 8./I 1002
1: 4365, SIBENALER Max (2011) 2: 3684, FAUST Nik (2012)
3: 3146, GREGOR Elias (2012)

9 CSL DM3 LUX CSL 10:14.68 9./I 952
1: 2823, ALESI  Brieuc Alexandre (2012) 2: 2652, STRAUS Charles (2012)
3: 4287, BENKO Daniel (2012)


